G
OVERNO D

E

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO N° 02/2021

RELAÇÃO DE PEDIDOS DE PcD (APÓS RECURSOS)

A comissão especial de auxílio à administração para organizar, coordenar e

fiscalizar os atos realizados no Edital de Concurso Público nº 02/2021, torna público o

deferimento e indeferimento da relação de candidatos que desejem concorrer como Pessoa com

Deficiência (PcD) – após recursos, a decisão unânime proferida pela comprovação ou não de

requisitos do referido Edital, conforme abaixo:

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

Insc. Candidato (a) Situação do pedido

155 Odivan Cesar Graetzler DEFERIDO

PROCURADOR MUNICIPAL

Insc. Candidato (a) Situação do pedido

688 Karim Blanc Simões Sayegh DEFERIDO

São José do Cedro – SC, 23 de Abril de 2021.

Rafael Santin                 Sônia Inêz Volkweis Fernandes                    Marisete Balbinot

Presidente                                     Membro                                                   Membro